Quibus omnibus et singulis in quantum praesenti Nostrae
a_fundationi constitutionique obstant, seu obstare in futurum pos
sent ex plenitudine Nostrae potestatis derogamus et derogatum

'esse volumus per praesentes, supplentes omnes et quoscunque de
fectus tam juris, quam tacti, si qui in praemissis omnibus et sin

.gulis intervenissent "seu dici vel allegari possent quovis modo de
consuetudine vel de jure. Et propterea requirimus serenissimos et
charissimos filios, haeredes et successores Nostros Reges Bohemiae
eisque gratiose et paterne committimus, ut hanc praesentem fun—
dationem Nostram fideliter et diligenter manuteneant et observent

atque adeo iuvent, ut ad supra scripta ministeria ecclesiastica ac
divina officia pro praedecessorum Nostrorum ac Nostrae serenis
simae quondam Reginae, coniugis Nostrae, salute celebranda quo

-quo tempore in perpetuum suscipiantur, deputentur et ordinentur
personae piae, catholicae, habiles, ac idoneae et quae sacrosanctae

.Sedi Apostolicae pareant, ita ut fundatio haec Nostra suum etfe-'
„ctum et executionem semper habeat, et consequatur.

Nulli ergo hominum, collegiorum, commuitatum et locorum
liceat hanc Nostrae fundationis, erectionis, privilegiorum concessi
onum, decreti, voluntatis et exemptionis paginam violare, seu in

' fringere aut ei quovis temerario ausu contrariare in judicio vel extra.
„Si quis autem vel si qui contrarium facere attentaverint seu atten-.
tare praesumpserint, praeter gravissimam Nostram indignationem
aliasque poenas pro Nostro, et haeredum atque successorum No

strorum Bohemiae Regum infligendas, mulcta centum marcarum
.,auri puri quam pro dimidio ňsco Nostro Regni Bohemiae, pro
residuo vero antedictis Archiepiscopo et Ecclesiae Pragensi ap
plicari volumus, se noverint irremissibiliter incursuros. In quorum
lomnium robur atque testimonium perpetuo valiturum tria ejus
dem tenoris diplomata fieri et expediri fecimus. unum Nos ipsi
pro Nobis et successoribus Nostris servavimus, secundum Archie
piscopo et Capitulo Pragensi, tertium vero ad manus Consiliariorum
Nostrorum Camerae Regni Nostrae Bohemiae dedimus et consigna
vimus, Bullae Nostrae Aureae et manus Nostrae propriae subscri
ptione communita. Quae praedicta omnia, ut ad perpetuum et in
violabile robur deducantur per duos Regni officiarios Barones duos
itidem equestris ordinis officiarios secundum hujus inclyti Regni
constitutiones ad ejusdem Regni tabulas referri et incorporari jus
simus presentibus Illustribus, spectabilibus, generosis, magnificis,
nobilibus, strenuis, fidelibus Nostris dilectis Wilhelmo Domino et
gubernatore domus a Rosis in Krumaw, Supremo Camerario Regni,
Joanne juniore Domino a Lobkowitz in Teinetz, Dacha'et Bylin,
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Supremo Burgravio Regnř, Joanne Seniore Dno a Lobkowitz in
.Zbyrho et Totschnik et Haznburk, Supremo Regni Magistro curiae,
Adamo Dno de _Swambergh in Frambergh et Oleczh, Supremo
Judice curiae, Joanne Borsyta Dno a Martynitz in Smetczna, Bur
gravio in Carlstein, Ladislao Dno a Lobkowitz in Klumecz et Tez
teunicz, Camerario Nostro et curiae Nostrae Bohemiae Mareschalco
et praesidi appellationum, Zbinkone Berka Dno de Duba in Melnik
et Reichstat, Cameriaro Nostro et Supremae Camerae Magistro
Regni Bohemiae, Wolfgango de Wrcessowicz in nova arce Teplicz
et Graupen, protonothario, et praesidi Camerae Regni Bohemiae,
'Guilhelmo Muchek de Bukova, Burgravio in Carlstein. Udalrico de
Duban in Lypsicz et Biskovicz, Subcamerario Serenisimae Dominae
Reginae Bohemiae ejusdem Regni, et Nicolao a Sahar in'Wusse
chlap. Capitaneo arcis Nostrae Pragensis, supremis otficiariis asses
soribus Judicii terrestris ac Nostris, ac praedicti Regni Consiliariis
testibus ad praemissa 'convocatis et adhibitis. Datae in arce Nostra
f_RegiaPragae die vigesima sexta mensis Septembris anno Nativi
tatis Christi, Salvatoris Nostri, millesimo quingentesimo sexagesimo
.secundo, Regnorum Nostrorum Romani trigesimo secundo', aliorum
wero trigesimo sexto.